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ROCKY

2748-1P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Vicnonb3oBaHMe HaTypasibHbIX MaTeprasnos B MPOU3BOACTBE CBETUIbHUKOB
SBNIAETCA OLHUM W3 aKTyasbHblX TpeHA0B. B ohopmneHnmn nogsecos Rocky
NCNOb3yeTCs UMUTALMSA YEPHOT0, KOPUYHEBOrO 1 6e10ro MpamMopa U
HaTypaJibHbIA BYJIKAHNYECKUIN KaMeHb. OpUrnHabHbIA NAOCKUIA OUCK BU3YaSlbHO
LeNINT CBEeTUIbHUK Ha ABEe 4YacTu - LeKOPATUBHYIO U (DYHKLUMOHANbHYI0. 3TU
CBETW/IbHWKU CTaHYT rapMOHMNYHbIM NPeLMEeTOM OCBELLEHUS B MHTEpbepax
0(hOPMJIEHHBIX KAaK B COBPEMEHHOM, TaK U B KJlaccuyeckoM ctune. Jlamnel GU10

MOXHO MeHATb

bpeHn
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHMK cBeTa, KonyecTeo
NaMmn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa, TUM LOKOAA

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBeTa, MOLLHOCTb
namnel, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauua namMmnamm

MaTepwnan nnaoHa

MaTepuan apmaTypsb

MaTepunan LEKOPATMBHbLIX 3/1IEMEHTOB
CreneHb 3awwmThl, IP

MowHocTb 0buas

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
CBETOBOW MOTOK MaKCUMaJibHbIN, LM
MNynet

JnaMeTp NOTOM0YHOM YallKn, MM
BhiktovaTenb

Oummep

[on. nctoyHuk ceeta, Komnnekrauuns
non namMmnamn

KosinyecTtso naacoHOB
HanpasneHne nnagoHoB

LiseT nnacdoHa

BbicoTa nnagoHa, Mm

IrameTp nnacoHa BEPXHUIA, MM
LOnameTp nnadoHa HUXKHNA, MM
Konn4ecTBO POXXKOB

LiBeT fLeKopaTUBHbIX 3/1IEMEHTOB

B03MO)XHOCTb MCMOJIb30BaHUA
YHUBEPCAJIbHbIX KPEMeHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaoxoaAnT ANS HAaTSXKHbLIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHue
CBeTOBOM MOTOK MakCUMaJibHbIN, LM

LLeHa: 9 500 py6.

Favourite
160
1945
420

1
GU10LED
5

na

MeTasn
MeTasn

NCKYCTBEHHbIN MpaMop
20

5

2

400

HeT

120

Het

Het

HeTt

1

BHU3
HUKeNb
420
160

60

1
6enbii

[a

HeTt
Oa
Hukenb
niaaHka
400



